São Paulo, 3 de dezembro de 2015
RGL 5311/2015
Of. SGP n.º 6666/2015
Prezado Radialista

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 27/11/2015, a Moção n.º 55, de 2015, apresentada pelo Deputado Igor Soares.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude Vossa Senhoria pelo importante trabalho de difusão da fé e otimismo por suas mensagens motivadoras.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputada MARIA LÚCIA AMARY

1ª Vice-Presidente no exercício da Presidência

Ao Senhor

FÁBIO TERUEL
Radialista da Rádio Tropical

SÃO PAULO – SP